別記様式第3
平成　　年　　月　　日

　国土交通省住宅局住宅生産課長　　殿

代表提案者（社名・代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　㊞
住宅のゼロ・エネルギー化推進事業補助金交付申請取下げ書
　平成  年  月  日付け国住生第   　 号をもって採択を受けた標記事業については、住宅のゼロ・エネルギー化推進事業補助金交付規程第7の規定により採択事業の補助金交付申請の取下げを行いたいので下記のとおり報告します。

記

1． 補助事業の名称　平成  年度 住宅のゼロ・エネルギー化推進事業
事業名：
提案者（代表者）名：
補助限度額：　　　　国費　　　　　千円
２．取下げに至った理由
以上

20